
1

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI”
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479
e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta
certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it

www.iclamporecchio.edu.it

OGGETTO: Determina Dirigenziale per l’indizione AVVISO DI S E L E Z I O N E  p e r s o n a l e
i n t e r n o  p e r  l a  r e a l i z z a z i o n e  d e I   Progetti Educativi Zonali - P.E.Z.
età scolare - anno scolastico 2023/2024

Il Dirigente Scolastico
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;
Visto Il decreto 165 del 2001 art .7 comma 6 prevede che “ le amministrazioni possono
conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o
coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione
Visto  il  Decreto  Interministeriale  n.  129 del  28/08/2018,  pubblicato  in  G.U.  Serie  Generale  n.  267 del  16
novembre 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”;

Visto il Regolamento d’Istituto riguardante la disciplina per il conferimento di incarichi di
collaborazione;

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025;

Visto il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n.141 del 23/11/2023;

Considerata l’assegnazione di risorse Pez per l’a.s. 2023/2024 ;
Accertata la necessità di attuare I   Progetti Educativi Zonali - P.E.Z. età scolare - anno scolastico 
2023/2024- capitolo P02/16 Programma annuale 2024;
Considerato che, per la realizzazione dei suddetti progetti, si rende necessario procedere
all’individuazione dei contraenti per il conferimento dell’incarico per l’arricchimento dell’offerta
formativa;

DECRETA
Art. 1

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
La pubblicazione dell’avviso di selezione per il personale interno in servizio presso l’Istituto,





2

finalizzato al reperimento di docenti per la procedura comparativa, ai sensi del decreto
Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16 novembre
2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali  sulla gestione amministrativo contabile
delle istituzioni scolastiche”;

Art. 3
Il servizio richiesto dovrà essere realizzato entro i l mese  d i g i ugno 2024 e per i progetti si 
utilizzeranno le risorse di cui al capitolo sopra indicato

Art. 4

L’Avviso sarà ritenuto valido anche in presenza di una sola domanda di partecipazione.

Art. 5

Ai sensi dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, Responsabile del Procedimento è il Dirigente 
Scolastico Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli

Art. 6
La procedura e ulteriori dettagli saranno chiariti attraverso l’avviso interno pubblicato sul Sito, che fa parte
integrante del presente provvedimento.

Art. 7
I dati personali saranno raccolti e utilizzati da questo Istituto scolastico per il pagamento delle
competenze spettanti e per gli adempimenti amministrativi, fiscali e contabili a cui è tenuto ad
adempiere l’Istituto stesso.
Il Titolare del trattamento è l’Istituto Comprensivo F. Berni , in persona del suo legale rappresentante il
Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli


	Il Dirigente Scolastico
	DECRETA
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	Art. 6
	Art. 7

		2024-01-03T11:57:25+0100
	GIULIA ANGELA IOZZELLI




